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W uroczystość Zesłania Ducha Świętego, nazywaną w Polsce „Zielonymi1.
Świątkami”, kończy się okres Wielkanocy. Duch Święty umacnia to, co słabe,
prostuje to, co błędne, rozgrzewa oziębłe i przynosi błogosławieństwo pokoju.
Nie lękajmy się, On wszystkiego nas nauczy. Tylko otwórzmy się na Jego
światło i pamiętajmy, że każda Eucharystia jest wciąż dokonującą się
Pięćdziesiątnicą.
Z inicjatywy papieża Benedykta XVI w dzisiejszą niedzielę modlimy się też za2.
Kościół w Chinach.
Jutro, w poniedziałek, 25 maja (tradycyjnie drugi dzień Zielonych Świąt),3.
obchodzimy święto Najświętszej Maryi Panny Matki Kościoła.
 We wtorek, 26 maja, przypada Dzień Matki. Niech nie zabraknie wdzięcznej4.
pamięci o naszych mamach, tych żyjących i tych, które Pan Bóg powołał już do
siebie.
W czwartek, 28 maja, będziemy przeżywali święto Jezusa Chrystusa,5.
Najwyższego i Wiecznego Kapłana. Pamiętajmy w tym dniu o modlitwie w
intencji licznych i świętych powołań kapłańskich i zakonnych, szczególnie z
Naszej Parafii.
Próby generalne dla dzieci pierwszokomunijnych : grupa I z godz.11:00 we6.
wtorek po Mszy Świętej o godz.17:00, dla grup II z godz.13:00 w środę po
Mszy Świętej o godz.17. Obecność na próbach dzieci i rodziców obowiązkowa.
W piątek 29 maja o godz.9:00 Msza Święta w intencji 11 Pułku Logistycznego z7.
okazji Święta Jednostki. Serdecznie Zapraszam.
W sobotę 30 maja Uroczystość Pierwszej Komunii Świętej w naszej Parafii o8.
godz.11:00 i 13:00. Pamiętajmy w modlitwie o dzieciach by przyjęcie po raz
pierwszy Pana Jezusa do swojego serca przyniosło obfite owoce, by wzrastały
w łasce u Boga i ludzi.
W sobotę 30 maja o godz.11:00 będą miały miejsce uroczystości odpustowa ku9.
czci Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny, w Parafii sąsiedniej w kościele
„na Górce”.
Również w sobotę, 30 maja o godz.10.00 w Katedrze Polowej święcenia10.
kapłańskie z rąk ks. bp. Wiesława Lechowicza, Biskupa Polowego Wojska
Polskiego, przyjmą dwaj diakoni: dk. Remigiusz Lemańczyk oraz dk. Miłosz
Moreń, formujący się w Wyższym Metropolitalnym Seminarium Duchownym.
Pamiętajmy w tych dniach o modlitwie za przyszłych kapłanów.
W czwartek, 4 czerwca, razem z Parafią Nawiedzenia Najświętszej Maryi11.
Panny będziemy przeżywać Uroczystość Bożego Ciała. Msze Święte tego dnia



w naszym kościele sprawowane będą o godz.8:30 oraz o godz.10:00, po której
odbędzie się procesja do czterech ołtarzy i do kościoła „ na Górce”. Już dziś
zachęcamy dziewczynki, które chciałyby wziąć czynny udział w procesji do
zbierania kwiatów.
Dziękuję za wspólną Eucharystię, niech Bóg błogosławi nam na nadchodzący12.
tydzień.


